様式第2―1号

木曽岬町一般競争入札参加資格確認申請書(事前審査)

令和　　年　　月　　日

木曽岬町町長　様

所在地

商号又は会社名

代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
告示日　:　令和7年10月10日　木曽岬町告示第105号
物件名　:　令和7年度　木曽岬町給食配送車購入
受付期間:　令和7年10月10日(金)　～　令和7年10月20日(月)まで
　　令和7年10月10日付け木曽岬町告示第105号で入札告示のありました上記物件に係る競争入札参加資格を下記のとおり確認しましたので、本入札に参加したく申請します。

　なお、申請書及び添付書類すべての記載事項は事実と相違ないことを誓約

します。

1.自己審査項目(該当項目左の□に✓印を付してください。)

　(1)　一般事項

· 物件仕様書は閲覧又はダウンロードにより事前確認しています。

· 木曽岬町一般競争(指名競争)入札参加資格者名簿に登録があります。
大分類「車両・船舶」　中分類「特殊車両」の内「給食車」
(共同化統一コードNo.　　　　　　　　)
· 現在、町からの指名停止措置の期間中ではなく、指名停止措置に該当する恐れのある事案への関与はありません。
· 木曽岬町の締結する契約等からの暴力団等排除措置要綱（平成20年木曽岬町告示第67号）に規定する暴力団関係法人等に該当しない者である。

2.その他
　(1)　入札執行後、落札候補者となった場合において、事後審査の結果、入札参加資格を有しないことが判明した場合及び審査書類不備等が発覚した場合、失格となることに異存はありません。

第4号様式

設計図書等閲覧申請書

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

木曽岬町長　　様

　住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（担当者名：　　　　　　　　　　　　　　）

　下記物件の設計図書の閲覧を申請します。

記

納入場所　　木曽岬町大字　田代160番地　地内
物件名　　　令和7年度　木曽岬町給食配送車購入
入札日　　　令和7年10月28日（火）
質　疑　説　明　書

1.物　件　名　　令和7年度　木曽岬町給食配送車購入
2.場　　　所　　木曽岬町大字　田代160番地　地内
3.質疑応答について

　①質疑書には、日付と質問事項、質問の対象となる仕様書又は図書の頁・ナンバー等を記入し、社印を押印のうえ貴社の封筒に入れて提出してください。（PDFファイルによるE-mail提出も可とします。）
　②質疑受付日　　令和7年10月10日（金）～令和7年10月20日（月）

　③提　出　先　　木曽岬町役場　教育課
　④提出部数　　　１部

　⑤回　答　日　　令和7年10月24日（金）

　　　　　　　　　町ＨＰにて回答を公表します。
質　　疑　　書

物　件　名　令和7年度　木曽岬町給食配送車購入
場　所　　　木曽岬町大字　田代160番地　地内
令和　　　年　　　月　　　日

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	番　号
	仕様書・図面・頁
	質　　問

質問は内容がわかりやすいように明記すること。